cura e spese, delle disposizioni di cui all'art. 46, 5^ comma, del D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380 e 

dell'art. 40, 6^ comma, della Legge 28 febbraio 1985 n. 47. 

Per ogni migliore individuazione e descrizione si rimanda alla perizia di stima allegata. 

Prezzo base d‘asta e offerta minima: €.226.304,00 (Euro 

duecentoventiseimilatrecentoquattro /00);  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: €.1.500,00 (Euro millecinquecento/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali. 

Regime fiscale: OLTRE IVA SE DOVUTA. 

Visite: per la visione dei beni gli interessati potranno contattare il soggetto specializzato Aste